## *Ex Digestis.*

l.iuris gentium. 7. §. ait præ-  
 tor.ij.4  
 §.dolo.ij.73  
 §.quin immo. ix.17. 45  
 §. sed et si in alium. j. 87.  
 & iii.92  
 l.si maleficium.ij. 9. & vij.  
 28  
 l.nisi. 22. j.95  
 l.non impossibile.50.ij.9  
 l.pacisci.31.ij.4  
 l.rescriptum. 10. in pr.j. 88.  
 89  
 § si pacto.j.90  
 l.si conuenerit. 16.ij.10  
 l.si tibi. 17. in prin.j.91.  
 § de pignore. ix.39  
 §.si pactus j.92  
 § pe. j 93  
 l si vnuus. 27. in pr. j. 96. &  
 iiij.18. & vij.41  
 §.illud. viij.89  
 §.item sfpactus.ij.3  
 §.pactus ne peteret.j. 97.  
 98.& iiij.76  
 §.sed si generaliter.j.2  
 §.sed si stipulatus.j. 99.&  
 ix.17  
 l.veteribus.39 ij.7  
 l.pen.ij.11  
 l.vlt. j.98

### *Pactus dotalibus.*

l.cum dos. 7. v 56  
 l.inter.26. in pr. viij.75

### *Peculio.*

l.1.ij.21  
 l.2 iv.18  
 l.3 § idem scribit.ij.91  
 l.5. §. si filiusfamilias. iij.  
 84  
 l.eo tempore.50.in pr.iv.63

§ si creditor.iv.64  
 v.t.iv.65  
 l.& ancillarum. 27. & illud.  
 & § si seruus.iv.80  
 l.hinc quæritur 19 iv.58  
 l. id vestimentum. 25. iv.  
 62  
 l.quam Tuberonis. 7. §. pe.  
 iv.59  
 l.quoties. 47. § si creditor.  
 iv.60  
 l.sed si damnum. 9. §. haic  
 definitioni.iv.15.16  
 l. si creditor. 37. § pe. iv.  
 60  
 §.vlt iv.61  
 l. si noxali. 11. §. quod au-  
 tem x.41  
 § pe.iv 60.& x.41  
 l. si quis cum filiofamilias.  
 44.ij.23  
 l. si vero 10 vij.25  
 l.pe.in pr.iv.67  
 Peculio legato.  
 l.dominus seruum. 22. §.t  
 l.si legatus.24.vj.38  
 §.pe.iv.59  
 l.si seruo. 18.iv.66

### *Pecunia constituta.*

l.1. §.1.x.36  
 l.5. §.1.iiij.21.& iv 34  
 §.quod exigimus.iv.35  
 l.promissor 21. § vlt.j.67  
 l qui autem. 14. §.1.iv 35  
 l.sed et si.7. §.n.iv.36  
 l. si post. 22. j. 93. & iv.  
 37

### *Periculo & commodo rei venditæ.*

l.id quod.7. in pr. v.8  
 l.necessariò 8.v.8

## Index

I. si vendita. 11. §. 45

I. vina. 6. j. 12

I. quod si in diem. 16. v. 38

### Pigneratitia actione.

I. cum & sortis. 35. §. 1. iv.

50

I. eleganter. 24. §. pe. iv.  
49

I. Gaius. 39. 14. 71

I. p. tertii. 27 iv. 38

I. rem alienam. 41. vers. non  
est idem. ix. 57

I. si rem alienam. 9. §. pro-  
ptie. 14. 45

I. si coauenerit. 18. §. pe. viij.  
42

§. vlt. iv. 48

I. solutum. 11. in pr. iv. 46

§. si in sortem. iv. 47

§. solutam. v. 19

I. pe. 14. 49

### Pignoribus.

I. i. in pr. v. 27

I. i. ij. 74

I. creditor. 23. in pr. x. 14

I. cum vitio si. 25. v. 27

I. & quæ nondum. 15. §. 1.  
iv. 51

I. si ieiussor. 26. §. 1. viij.  
79

I. gregæ. 13. §. etiam. iv.  
46

I. is qui bona. 11. §. vlt. v.  
26

I. sed aī vīæ. 12. v. 26

I. si fundus. 16. §. si re. viij.  
42

I. si is qui. 11. §. vsus r. actus.  
v. 25

I. si Trigo. 22. ix. 17

### Pœnis.

I. 2. ij. 40

I. 3. j. 24

I. 5. vij. 9

I. aut damnum. 8. §. solent.  
vij. 51

I. aut facta. 16. §. euentu.  
vij. 65

I. capitalium. 28. in pr. ij.  
40

I. cogitationis. 18. j. 38. &  
v. j. 65

I. hodie. 13. vij. 72

I. mortis 9. §. vlt. vij. 59

I. si quis aliquid. 38. §. qui  
abortioni. ix. 37

I. sunt quidam. 17. §. j. 17. 87  
88

I. v. t. j. 43

### Pſtulando

I. i. §. deinde adiicit. j. 17

### Præscriptis verbis.

I. naturalis §. 1. in prin. iii.  
97

vers. sed si scypho. v. 23  
§. aī cum do. j. 87. & iii.  
92

I. permisiſti. 16. in pr. ij.  
86

I. qui seruandatum. 14. in pr.  
iv. 53

§. vlt. v. 24

I. rogasti. 9. iij. 64

I. si tibi rem. 13. ix. 1

### Præcario.

I. i. §. pe. viij. 21

I. 6. §. is qui. vij. 20. & viij.  
84

I. cum præcari. 12. §. 1. viij.  
31

I. uo. 19. §. v. t. v. j. 21

I. & habet. 15. iij. j. 30

I. inter

## *Ex Digestis.*

- l.interdictum. 14. viij. 21  
 l. queritam. 8. §. vi. viij.  
 31  
*privatis delictis.*  
 l. 2. iiij. 72  
*probationibus.*  
 l. circa. 14. vij. 87  
 l. cum de indebito. 25. in pr.  
     vj 90  
 l. quingenta. 12. v. 50. & viij.  
     68  
 l. quoties. 18. §. 1. v. 17  
*Procuratoribus.*  
 l. 2. ij. 30  
 l. ante litem. 15. ij. 32  
 l. filius familiæ. 8. §. vlt. ij  
     31  
 l. in causa. 27. §. si ex parte.  
     ij 83. 84  
 l. is cuius. 64. ij. 32  
 l. licet. 42. §. 1. i. 45  
 §. ea obligatio. vers. vlt. ix.  
     90  
 l. mutus. 43. ij. 46  
 l. non cogendum. 45. ij. 31  
 knon solutum. 39. §. qui alieno. ij. 42  
     §. si pater. ij. 43  
 l. pater. 70. ij. 48  
 l. pluribus. 32. ij. 38  
 l. Pomponiæ. 40. §. pe. ij.  
     44  
 l. post litem. 17. ij. 32  
 l. procurator cui. 58. & l. seq.  
     ij 47  
 l. procuratore in rem. 55. ij.  
     32  
 l. procurator tutorum. 63. ij.  
     47  
 l. qui duos. 47 viij. 56  
 l. qui proprio. 46. §. vlt.  
     vlij. 6  
 l. quod procurator. 68. ij.  
     35  
 l. sed & hæc. 35. §. vlt. ij.  
     31  
 l. seruum. 33. §. cum vero.  
     ij 39  
     §. publice. ij. 40. & vij. 9  
 §. vlt. ij. 48  
 l. si actor. 29. ij. 36  
 l. si pluribus. 32. vij. 25  
 l. si procuratorem. 65. viij.  
     46  
 l. si quis. 31. §. unius. ij.  
     37  
 l. Titius. 76. ij. 46  
 l. vel in operis. 26. ij.  
     41  
*Pro emptore.*  
 l. 2. §. si à furioso vij. 3  
     §. si à pupillo. v. 95  
     §. si sub conditione. v.  
     95  
     §. vlt. vj. 99  
 l. qui fundunt. 7. §. si tutor.  
     vij. 4  
 l. qui ob pactiōem. 9. & l.  
     seq. vj. 97  
 l. si rem. §. vj. 98  
*Pro socio.*  
 l. 3. §. de illo. ix. 48  
 l. 6. v. 3  
 l. cum duobus. 52. §. damna.  
     vij. 96  
 l. de illo. 24. §. 1. iv. 96  
 l. & ideo. 26. iv. 96  
 l. in proposita. 78. v. 3  
 l. Mucius. 30. iv. 96  
 l. nec adiecit. 9. v. 90  
 l. non ob eam. 25. iv. 96  
 l. quid cuius. 80. v. 3  
     l. quod

# Index

- l. quod si ex stipulatu. 42. iv.  
98  
l. rei communis. iv. 99  
l. si coita. 75. v. 3  
l. si margarita. 44. ix. 1  
l. societatem. 76. v. 3  
l. socium. 60 in princ. x. 42  
l. verum. 63. in pr. iv. 100  
§. in hæredem. v. 2  
§. si cùm tres. v. 1  
§. vlt. vj. 59  
l. vnde. 79. v. 3

## Publicanis.

- l. i. §. vlt. vj. 78  
l. 7. §. si petenti. iij. 78  
l. eotem. i. i. §. vlt. vj. 79  
l. Imperatores. 7. in pr. x.  
34  
§. item. ij. 96  
l. locatio 9. §. i. vj. 79  
l. sed & hi. 13. §. pc. vj. 78

## Publiciana in rem actione.

- l. 7. § Marcellus. vj. 3  
l. Papinianus. 14 viij. 32  
l. sine. 9. §. si duobus. v. 14  
l. ait prætor. 10. §. si cui so-  
lutum.  
l. cùm in vetus. 22. &c  
l. illud. 13. x. 6

## Publicis iudiciis.

- l. 2. ij. 40  
l. ordo. 8. viij. 72  
l. pc. §. i. ij. 40

**Q**ue in fraudem credito-  
rum facta sunt, ut resti-  
tuantur.

- l. ait prætor. 10. §. si cui so-  
lutum. x. 6  
§. si cum in diem. x. 48

- l. cùm in vetus. 22. x. 6  
l. illud. 13. x. 6  
l. patrem. 19. x. 48  
l. si quis. 15. vj. 85

**Quæ res pignori vel hypo-**  
**thecæ date obligari non**  
**possunt.**

- l. i. §. i. vj. 73  
§. vlt. viij. 41

**Quæ sententia sine appel-**  
**latione rescindantur.**

- l. i. §. i. vj. 73  
§. item cùm contra. x. 3

## Questionibus.

- l. statuliber. 14. vij. 56

**Quando de peculio actio**  
**annalis est.**

- l. i. §. item hæres. iv. 66  
l. vlt. iv. 67

**Quando dies legatorum vel**  
**fideicommisorum cedat.**

- l. cùm in annos. 10. iv. 58  
l. Firmio. 26. in pr. iv.

- 39  
§ pater. iv. 58  
l. si dies. 21. vj. 57

**Quarum rerum actio non**  
**datur.**

- l. i. in pr. iij. 80  
§. si libertatis. vj. 66

**Quemadmodum seruitutes**  
**amittuntur.**

- l. si communem. 10. §. i. viij.  
64

- l. si stillicidij. 8. vij. 88

**Quibus ex causis in posses-**  
**sionem eatur.**

- l. 3. §. contractum. vij. 10  
1. 6.

*Ex Digestis.*

l. 6. vij. 11

l. Fulcinius. 7. iv. 63

l. pe. §. vlt. vij. 11

*Quibus modis pignus, vel  
hypotheca soluitur.*

l. i. §. 1. v. 30. & ix. 39

§. vlt. ij. 34

l. Paulus. 12. in pr. vij. 91

l. sicuti. 8. §. non videtur. v.

31

§. si voluntat. v. 32

l. Titius. 9. vij. 91

l. vlt. iiij. 70

*Quibus modis ususfructus  
amittitur.*

l. 5. §. vlt. ij. 78. & vij. 45

l. si ager. 23. vj. 88

*Qui, & à quibus manu-  
missi liberi non fiunt.*

l. 2. vij. 60

l. in fraudem. 25. vj. 85

l. prospexit. 12. §. 1. vij.  
100

*Qui putant tutores vel cu-  
ratores.*

l. vlt. §. pe. v. 74

*Qui potiores in pignore, vel  
hypotheca habeantur.*

l. 2. v. 28

l. insulam. 13. ij. 7

l. si & iure. x. 12

l. si non dominus. 14. v. 14

l. vlt. v. 29

*Qui satis dare cogantur.*

l. 1. j. 67

l. 2. §. 1. j. 80

l. arbitrio. 9. & l. seq. j. 69

l. de die. §. in pr. j. 76

§. 1. j. 68

l. inter omnes. 12. j. 78. & iv.

97

l. Julianas 11 j 70

l. pe. §. diuersa. j. 72

§ si fundum j. 68

*Qui sine manumissione ad  
libertatem perueniunt.*

l. 1. in si iiij. 92

l. 3. yj. 73

*Quis ordo in possessionibus  
seruetur.*

l. vlt. in pr. & §. 1. ix. 5

*Qui testam. facere possunt.*

l. 3. v. 85

l. qui testamento. 20. §. per  
contrarium. x. 20

§. seruus. v. 46

*Quod cum eo, qui in aliena  
potestate est, negotium  
gestorum esse dicetur.*

l. 3. 4. 56

l. pe. iiij. 23

*Quod iussit.*

l. 1. §. sed et si serui. iv. 71

§. si pupillus. vij. 10

*Quod metus causa.*

l. 1. ij. 67

l. 7. ij. 68. 69

l. isti. 8. in pr. ij. 69

§. pe. ij. 68

l. item si cum exceptione.

14 § cum. qui. ij. 14

§. quid si homo. iiij. 63

l. metum. 9. in pr. ij. 70

§. idem Pomponius. ij. 71

§ vlt. ij. 72'

l. si mulier. 21. §. pe. ij. 67

*Quod quisque iuris in alte-  
rum statuerit.*

F ff

l. 1.

# Index

l. i. j. 12

l. pe. §. quod autem. j. 61

## Quod vi aut clam.

l. i. §. quid sit. viij. 17

l. 7. §. est alia. viij. 47

l. vlt. in pr. viij. 33

R

## Ratam rem haberi.

l. cùm debitore. 17. viij. 49

l. si procurator. 18. j. 79. & vij. 49

l. si sine. 22. §. pe. ij. 43

## Rebus auctoritate iudicis possidendis.

l. iv. 34

l. in venditionem. 8. in prin. vij. 12

l. paterfamilias. 38. ix. 78

l. si ventri. 24. §. in bonis iv. 79

## Rebus creditis.

l. 3. iiij. 62

l. 5. iiij. 63

l. cùm filiusfamilias. 17. ix. 22

l. cùm fundus. 31. in princ. iiij. 72

§. 1. iiij. 74

l. lecta. 40. iiij. 76. & ix. 45

l. non omnis. 19. §. 1. iiij. 68

l. præsidis. 34. §. 1. iiij. 75

l. quidam existimauerunt. 21. iiij. 70

l. rogasti. 11. in pr. iiij. 64  
§. 1. j. 91

l. si ego. 18. iiij. 67

l. si filiusfamilias. 14. iiij. 65

l. singularia. 15. iiij. 66

l. si quis certum. 29. iiij. 73

l. si tibi. 20. iiij. 69

l. vinum. 22. iiij. 71. 72

## Rebus dubiis.

l. 5. §. vlt. l. 6. & l. 7. in pe. ix.  
65

l. cùm pubere. 22. viij. 35

l. idem. 17 viij. 75

l. qui duos. 9. viij. 75

l. quod de pariter. 16. viij.  
75

l. sed & in illo viij. 75

l. si mulier. viij. 75

## Receptis, qui arbitrium re- ceperunt.

l. 1. iiij. 16

l. arbitrer. 83. iiij. 18

l. item si vnuus. 17. §. ptin-  
paliter. vii. 6

§. si in duos. iiij. 17. &  
vij. 5

§. pe. iiij. 17

l. litigatores. 11. iiij. 16

l. qualem. 19. viij. 5

l. si duo. 34. in princ. iiij.  
18

l. pe. iiij. 20

## Regula Catoniana.

l. 1. §. vlt. vij. 7

## Regulis iuris. Vide, Di- uersis regulis.

## Re iudicata.

l. 4. §. vlt. vij. 43

l. à Diuo Pio. 15. §. si rerum.  
vij. 85

l. auctorum. vij. 8

l. commodis. 40. ix. 59

l. contra pupillum. 54. j.  
62

l. decreta. 48. ix. 15

l. duo iudices. 28. vij. 6

1. &

## *Ex Digestis.*

I. & exhaeredatum. 49. iv.

56 I. ex contractu. 44 x. 54

I. in depositi. 12. iij. 48

I. in iudicati. 61 x. 23

I. iudex. 55. vij. 8

I. inter eos. 19 in pr. v. 1

I. inter pares. 38. vij. 6

I. non tantum. 20. ix. 52

I. Nescennius. 41. in prin.

vij. 7

I. praeses. 27. x. 3

I. quod iussit. 14. i. 51

I. si conuenerit. 26. vij.

I. sicut. 21. v. 64. & vij. 11

I. si Kalendis. 11. iij. 72

I. sunt qui. 16. iv. 100

I. vlt. vij. 93

*Rei vindicatione.*

I. i. in pr. iij. 40

§. vlt. iij. 40

I. emptor. 65. in prin. vij.

34

I. in rem. 23. §. 1. iij. 42

§. sed & illud. iij. 43

I. inter officium. 54. iij. 47

I. is. qui. 59. iij. 48

I. item si verberatum. 15. §.

vlt. iij. 63

I. Julianus. 17. iij. 72. & vj.

90

I. Minicius. 61. vij. 79

I. non solum. 13. i. j. 44

I. officium. 9. iv. 81

I. Pomponius. iij. 3. 58

I. qui petitorio. 36. in pr. iij.

13

I. qui restituere. 68. iij. 88

I. si ager. 50. iij. 46

I. si culpa. 63. iij. 48. & iv.

21

I. si homo. 25. iij. 44

I. sin autem. 27. §. sed & is  
iij. 13

I. si post. 18. vij. 41

I. si quis hac lege. 42. in pr.  
iij. 46

I. solum 49 §. 1. iij. 45

*Religiosis & sumptibus fu-*  
*nerum.*

I. 6. §. vlt. vij. 54

I. & si quis. 14. §. si cui. iv. 86

I. osfa 8. §. 1. v. 7

*Remissionibus.*

I. 1. §. item Iuliano. vij.

19

§. ius habet. iij. 57

*Re militari.*

I. 4. ad tempus ij. 10

§. non omnis. ij. 19

I. milites agrum. 13. §. mis-  
sionum. ij. 18

*Rem pupilli saluam fore.*

I. 4. §. hanc stipulationem.  
ix. 63

I. si postea. 10. ix. 19

*Rerum amotarum actione.*

Vide, *actione rerum a-*  
*motarum.*

*Rerum diuisione.* Vide. *Di-*  
*uiione rerum.*

*Rerum permutatione.*

I. 1. §. ideoque. v. 22

*Rescindenda venditione.*

I. 4. j. 100

I. 5. in pr. i. j. 10

§. vlt. v. 8

I. Titius. 8. iv. 71

I. penult. x. 24

*Ritu nupciarum.*

I. 3. v. 48

Fff 2

I. mulierem.

# Index

1. mulierem. 5. v. 47.  
 1. oratione 16. v. 48  
 1 sciendum. 23. i. 27  
 1. si patre. 22. ij. 67. & vij.  
     79  
 1. si quis officium. 37. in pr.  
     vij. 8  
**Riuis.**  
 1. 1. §. vlt. vij. 18  
     S  
**Saluiano interdicto.**  
 1. i. in pr. ix. 41  
**Senatoribus.**  
 1. 3. i. 39  
 17. §. vlt. i. 40  
**Senatusconsulto Macedo-**  
**niano.**  
 1. 1. §. 1. vij. 8  
 1. 3. §. vlt. l. 4. 5. & 6. ij. 40  
 1. item. 7. §. proinde. ix.  
     18  
     §. sed etsi filius familiās.  
     iv. 51  
 1. sed si pater. 9. §. 1. iii. 65  
 1. pater familiās. 9. §. pe. &  
     vlt. iv. 14  
**Sententiis & interlocutio-**  
**nibus omnium indicum.**  
 1. 1. vij. 8  
**Sepulchro violato.**  
 1. 3. §. si seruus. iii. 9  
**Seruis exportandis.**  
 1. quæsitum. 8. iii. 95  
**Seruitutibus.**  
 1. 4. in pr. ij. 51  
 1. quoties. 15. viii. 55  
 1. seruitutes. 14. in princ.  
     iij. 53  
     §. 1. iii. 54  
 1. si cui. 9. iii. 52
1. pe. iiij. 58  
**Seruitutibus prædiorum ru-**  
     sticorum.  
 1. 1. §. 1. vj. 39  
 1. 2. in pr. ix. 32  
 1. ex meo. 24. viij. 62  
 1. si communi. 27. iii. 59  
 1. si mihi. 20. §. vltim. vj.  
     39  
 1. si via. 23. iii. 52  
 1. vnuſ. 34. ii. 59
- Seruitutibus prædiorum ur-**  
     banorum.  
 1. 2. iii. 59  
 1. binas. 36. iii. 58  
 1. Imperatores. 14. iii. 56  
 1. inter. 16. ii. 57  
 1. Labeo. 10. viij. 61  
 1. si domus. 21. vij. 88
- Si cui plus, quam per legem*  
*Falcidiam liceret, lega-*  
*tum esse dicetur.*  
 1. 3. §. si in plures. vj. 49
- Si ex noxali causa agatur.*  
 1. 1. j. 74  
 1. 4. j. 73  
 1. pe. j. 74
- Si ingenuus esse dicetur.*  
 1. vlt. vj. 87
- Si is qui testamento liber*  
*esse iussus erit.*  
 1. 1. §. quid tamen. vij. 56  
 & x. 51  
 1. 2. x. 51  
 1. 3. x. 51
- Si mulier ventris nomine*  
*In possessionem calunnia*  
*causa fuisse dicatur.*  
 1. 1.

*Ex Digestis.*

- l.i. §. necessariō. vij. 13 l.vn. viij. 13  
Si pars hereditatis petatur. Si tabula testamenti nulla  
l.i. §. vlt. iij. 38 extabunt.  
l.3. j. 10. & iij. 38 l.i. § si hæres. ix. 28  
l.5. in fi. iij. 39 l.scripto. 7. vj. 40  
l.permittendam. 8 iij. 70  
Si pendente appellatione  
mors interuenerit. Si usufructus petetur.  
l.vn. x 11 l.i. in pr. vij. 19  
Si quadrupes pauperiem  
fecisse dicetur. l.5. §. vtrūm. vij. 19  
l.i. §. cūm arietes. j. 1 §. vlt. vij. 16  
Si quis cautionibus in iu-  
dicio sistendi causa fa-  
ctis non obtemperauit.  
l.i. j. 76  
l.4. in pr. j. 77  
§. illud. j. 78  
l. qui autem. 12. j. 81  
l.si eum. 10. in pr. j. 80  
§. i. vij. 26  
l.si teruus. 9. §. plurimum. j.  
79  
Si quis omissa causa testa-  
menti.  
l.i. §. pe. & v.t. v. 98  
l.2. in fi. v. 99  
l.4. v. 98  
l. Julianus. 26. in pr. vj. 48  
l.vlt. v. 99  
Si seruitus vindicetur.  
l.i. iij. 14  
l.sicut 8. Aristo. & §. pe. viij.  
63  
l. si quis diurno. 10. in  
princ. iij. 53  
l.vlt. viij. 64  
Si tabula testamenti exta-  
bunt.
- l.cūm Imperator. j. 97  
l.cūm quis 38. in princ. viij.  
93  
l.cūm Stichus. 29. x. 10  
§. qui hominem. iv. 15  
§. pe. viij. § 7.  
l.filiae 88. ij. 62  
l. id quod poena. 74. iv.  
98  
l.pupilli. 96. §. soror. x. §  
l. qui dotem. 72. iij. 93  
§. i. vij. 42  
§. idem. iv. 29  
§. Stichum. ix. 26  
l. qui res. 98. §. aream. viij.  
73  
§. qui stipulatus. vij. 43  
§. vlt. vij. 45  
l. qui sic soluit. §§. iij. 69  
l. quod si forte. 14. §. vlt. iij.  
68  
l.si debitor. 81. vj. 92  
l. si hominem. 69. ij. 80. &  
vij. 43  
l.si ita. § 9. iv. 36.  
l.si mihi. 92. §. i. iv. 15  
l.si rem. 31. in pr. vij. 42  
l.si seruo. 31. §. i. ix. 89  
l.soluere. 53. vj. 92  
l. Stichum. 95. §. i. viij.  
57  
FFF 3 §. dolo.

# Index

- §.dolo.ijj.41  
 §.naturalis.1.97  
 §.vsumfructum. viij.93  
 §.pe.j.95  
 l.pen.vij.46  
**Soluto matrimonio dos quemadmodum petatur.**  
 l.2.§.1.v.56  
 l.3 § 1. v.37  
 l.ex diuerso. 17.in pr.v.64  
 l.fructus 7. ob donationes.v.  
     60  
 §.si vir.v.61.& 62  
 l.Gaius.45.viiij.10  
 l.mulier.47.ij.17  
 l.rei.iudicaræ.15.§.1.v.60  
     §.vlt.viiij.11  
 l.seruus.54.ij.69  
 l.si constante.24.§. si mari-  
     tus.j.29  
 l.si cum dotem. §. si mulier.  
     solato.x.5  
 l pe.§.mancipia.ix.74  
**Statu hominum.**  
 l.4.§.1.j.20.& 21  
 l.5.in pr.j.22  
     §.1.j.20  
 l.7.j.23  
 l.cum legitimæ.19 x 94  
 l.homo liber.21.j.26  
 l. Imperator Hadrianus. 18.  
     j.24  
 l.non sunt.14.j.25  
 l.pe.j.23  
 l.vlt.j.27  
**Statuliberis.**  
 l.4.§.1.iv.13  
     §.item si dece[m].ijj.70  
     & vj.84  
 l.si peculium. 20. §. 1. iii.  
     94
- §.hæredi.x.1  
 l.si seruo.31.§.1.ix.89  
 l.statuliber.29.in pr.vij.56  
 l.statuliberum.9. §. illud.ij.  
     15  
 l.Sticho.40.vj.84  
**Stellionatus.**  
 l.2.ij.27  
 l.vlt.ijj.79  
**Stipulatione seruorum.**  
 l.4.x.22  
 l.ex ic.28.§.vlt.ij.49.& vi.  
     37  
 l.proinde.7.in pr.vij.38  
 l.quod seruus.36.viiij.26  
 l. si seruus communis Mr.  
     uij 18.§.seruus.vij.38  
 l. si seruus hæreditarius. 15.  
     vij.23  
 l. vsumfructus. 26. vij. 35  
     36  
**Stipulationibus prætoriis.**  
 l.2.§.incertum vij.48  
 l.Paulus notat.j.71  
 l.vlt.x. 22  
**Successorio edicto.**  
 l.1.§.furiosi.vij.77  
     §.tutor.vij.76  
 l.vlt.ix.14  
**Supellec[tile] legata.**  
 l.3.in pr.ix 94  
     §.vlt.x.45  
**Suspectis tutoribus.**  
 l.1.§.an autem.v.80  
**Suis & legitimis hæredibus.**  
 l.2.in pr.vj.74  
 l.filius.12.vj.70  
     T  
**Tabulis exhibendis.**  
 l.1.§.siue autem,vij.14  
     l.vlt.

## *Ex Digestis.*

l.vlt.vij. 14

Termino mota.

l.i.vij. 59

l.3.vij. 59

Testamentaria tutela.

l.1.§.vlt.v. 71

l.quia personæ. 14.v. 73

l.si nemo tutorem. 29.§.vlt.

ij. 61

Testamento militis.

l.4.v. 94

l.idemque. 9.§.1.vij. 71

l.in fraudem, §. testamen-

tum. viij. 71

l.miles filiusfamilias. 22.

vij. 1

l.Titius. 25.vij. 71

l.tribunus. 20.vij. 71

Testibus.

l.7.v. 46

Transactionibus.

l.2.in p.ij. 12

§.l.ij. 13

l.5.§.vlt.ij. 14

l.eum hi. 8. §. qui transfigit.

ij. 15

l.qui cum tutoribus. 17. iv.

17

l.si controversia. 14. ij.

12

Tributoria actione.

l.1.§.1.iv. 55

l.6.§.mercis. iv. 55

l.quod in herede. 9.§.vlt. iv.

66

l.pc,& vlt.ij. 71,& 72

Triticō, vino, & oleo le-

gato.

l.cūm certus. §.vj. 34

l.ex,eo, 13,vj. 34

Tutelæ & rationibus di-  
strabendis.

l.1.§.sed si munus. v. 84

l.4.§.vlt. ix. 63

l.item si adhuc. 16. ix.

63

l.pen.ij. 64

Tutelis.

l.etiam. 10.v. 70

l.muto. 6.§.tutoris. v. 69

l.si filiusfamilias. 7.v. 76

Tutoribus & curatoribus  
datis.

l.3.v. 70

l.nec mandante. §. in prin.j.

50

V

Vocatione & excusatione  
munerum.

l.in honoribus. 8.§.1.v. 83

Ubi pupillus educari, vel  
morari debeat.

l.2.in pr.vij. 74

l.4.vij. 74

Ventre in possessionem mis-  
tendo.

l.1.§.quare. x. 36

l.curator. §.v. 15

Verborum obligationibus.

l.1.§.si stipulanti. vij. 24

l.1.§.si cāmen. vij. 47

l.4.§.1.in fi. vij. 49

l.6.vij. 25

l.centesimis. 46.§.1.vij. 30

l.continuus. 37.§.vlt. ij. 5

l.cūm filiusfamilias. 49, in  
pr.vij. 57

l.cūm stipulamur. 125.vij.

46

FFF 4

leum

# Index

- l.eum qui ita. 56. in pr. vj.  
     ii  
     §.qui sibi viij. 93  
     §.vlt. vij. 42  
 l.eum qui Kalendis. 41. in pr.  
     ij. 7  
 l.existimo. 98. i. j. 51  
 l.generalit. 1. 26. vij. 28  
 l.hoc iure. 10. vij. 26. &  
     ix. 60  
 l.impossibilis. vij. 98  
 l.in illa. 8. vij. 26  
 l.in stipulationib. 54 x. 10  
 l.iusu am. 126. v. j. 26  
 l.interdum. 73. in pr. vij. 27  
 l.inter stipulantem. 83. §.di-  
     uersæ. vij. 44  
     §.sacram. verl. pro quo.  
         vj. 34  
     §.si rem. iij. 73  
 l.liber homo. 1. 8. iv. 61  
 l.mora 88. iv. 32  
 l.pluribus. 140. in pr. vij. 29  
 l.puberes. 101. vij. 99  
 l.qui bis. 18. ix. 67  
 l.quicquid adstringendz. 99.  
     in pr. j. 72  
     §. i. vij. 26  
 l.qui Rom. 122. in pr. v. 33.  
     §. i. x. 7  
 l.quomodocumque. 45. §. i.  
     vj. 28  
 l.quoties. 59. iij. 72  
 l.scire dedemus. 29. vij.  
     29  
 l.si à colono. 89. vij. 46  
 l.si certum. 117. x. 10  
 l.si ex legati. 23. iij. 63  
 l.si flagitij. 123. vij. 28  
 l.si insulam. 84 vij. 27  
 l.si ita stipulatus essem. 14  
     vj. 27  
 l.si ita stipulatus fuero de-  
     cem. 12 & 109. x. 22  
 l.si ita stipulatus fuero  
     hanc summam. 120. vij.  
     32  
 l.si mihi & Titio. 110. in  
     pr. iij. 69  
     §. i. vij. 40  
 l.si procuratori. 79. i. j. 35  
 l.si quis arb tratu. 43. v. 3  
 l.si quis si Titius. 57. vij.  
     92  
 l.si seruum. 91 in pr. iij. 63  
     §. vlt. iv. 25  
 l.si Titius. 9. vij. 25  
 l.stipulatio hoc modo. 61.  
     vij. 28  
 l.stipulatio ista. 38 §. cum  
     qui. iij. 11  
 l.stipulationes non diuiden-  
     tur. 72 §. i. vij. 26  
     §. vlt. vij. 27  
 l.stipulator 35  
 l.triticum. 94. iij. 62  
 l.vbi autem. 75. §. fundi-  
     vij. 31  
 l.veluti. 27. v. j. 28  
     §. i. vij. 26
- Verborum significacione.*
- l.ædificia 139 j. 7  
 l.cedere diem. 213. vij. 36.  
     & vij. 44  
 l.filij 84. v. 72  
 l.fundi. 211 v. j. 45  
 l.id apud se. 143 j. 72  
 l.impenſæ. 79 v. 65  
 l.instratum. 45. vij. 49  
 l.inter donum. 194. vij.  
     86  
 ll.iusta. 201 v. 72  
 lege. 130. ix. 48.  
 l.liberoſum.